

Frankly A/S
Kronprinsessegade 54, 3.
1306 København K
CVR-nr. 29206775

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Peter Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frankly A/S
Kronprinsessegade 54, 3.
1306 København K

CVR-nr.: 29206775
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Svendsen, formand
Bernhard Alexander Lüthi
Frank Thomsen
Ronnie Job

Direktion

Frank Thomsen, adm. direktør
Nicolai Brøndal Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion især indenfor internet- og web-baseret virksomhed og indenfor TV, video, film reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.613 t.kr. mod 23.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.208 t.kr. mod 2.760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor de udøvede skøn har eller vi påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlige grad.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.612.782	23.327
Personaleomkostninger	1	(20.159.081)	(18.984)
Af- og nedskrivninger		<u>(768.625)</u>	<u>(767)</u>
Driftsresultat		2.685.076	3.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	200
Andre finansielle indtægter		56.907	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.388)</u>	<u>(131)</u>
Resultat før skat		2.845.595	3.649
Skat af årets resultat	2	<u>(637.425)</u>	<u>(889)</u>
Årets resultat		<u>2.208.170</u>	<u>2.760</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	1.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		150.000	(113)
Overført resultat		<u>(2.441.830)</u>	<u>1.373</u>
		<u>2.208.170</u>	<u>2.760</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.460.948	1.446
Indretning af lejede lokaler		906.880	1.138
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.367.828</u>	<u>2.584</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		539.891	390
Deposita		497.985	472
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.037.876</u>	<u>862</u>
Anlægsaktiver		<u>3.405.704</u>	<u>3.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.948.047	7.580
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.658.922	3.883
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		109.050	0
Andre tilgodehavender		305.138	414
Periodeafgrænsningsposter		34.667	0
Tilgodehavender		<u>10.055.824</u>	<u>11.877</u>
Likvide beholdninger		<u>2.672.864</u>	<u>3.338</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.728.688</u>	<u>15.215</u>
Aktiver		<u>16.134.392</u>	<u>18.661</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	800.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		508.641	359
Overført overskud eller underskud		5.290.459	7.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		9.599.100	8.401
Udskudt skat		502.025	605
Hensatte forpligtelser		502.025	605
Anden gæld		57.323	165
Langfristede gældsforpligtelser	6	57.323	165
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	107.269	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.458	1.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	693
Skyldig selskabsskat		428.758	0
Anden gæld		4.024.692	3.542
Periodeafgrænsningsposter		1.168.767	4.064
Kortfristede gældsforpligtelser		5.975.944	9.490
Gældsforpligtelser		6.033.267	9.655
Passiver		16.134.392	18.661
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	550.000	358.641	7.492.289	0
Kapitalforhøjelse	200.000	0	0	0
Fondsaktier	50.000	0	(50.000)	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	(1.800.000)	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	30.000	0
Salg af egne kapitalandele	0	0	2.060.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	150.000	(2.441.830)	1.500.000
Egenkapital ultimo	800.000	508.641	5.290.459	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	8.400.930
Kapitalforhøjelse			0	200.000
Fondsaktier			0	0
Køb af egne kapitalandele			0	(1.800.000)
Udbytte af egne kapitalandele			0	30.000
Salg af egne kapitalandele			0	2.060.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.500.000)
Årets resultat			3.000.000	2.208.170
Egenkapital ultimo			3.000.000	9.599.100

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.521.017	16.393
Pensioner	297.723	260
Andre omkostninger til social sikring	287.283	276
Andre personaleomkostninger	2.053.058	2.055
	20.159.081	18.984
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	44	44
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	739.926	708
Ændring af udskudt skat	(102.501)	181
	637.425	889
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.996.051	2.312.227
Tilgange	552.083	0
Kostpris ultimo	5.548.134	2.312.227
Af- og nedskrivninger primo	(3.549.784)	(1.174.124)
Årets afskrivninger	(537.402)	(231.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.087.186)	(1.405.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.460.948	906.880

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.250	472.044
Tilgange	0	25.941
Kostpris ultimo	31.250	497.985
Opskrivninger primo	358.641	0
Andel af årets resultat	150.000	0
Opskrivninger ultimo	508.641	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	539.891	497.985
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Entrance ApS	København	25,0

Årsrapporten for 2016 er ikke endelig endnu. Der er indarbejdet en resultatandel på 150.000 kr.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %	Købs- og salgspris kr.
5. Egne kapitalandele				
Afhændede kapitalandele:				
Ordinære aktier	10.999	10.999	2,0	260.000
	10.999	10.999	2,0	

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	107.269	98	57.323
	107.269	98	57.323

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.907.111	2.440.000
